

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2021, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków kontrastowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Zadanie 14 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści postać „tabletki powlekanej”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2: Zadanie 14 poz. 2 czy Zamawiający dopuści opakowanie x 50 tabl. z odpowiednim przeliczeniem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3: Zadanie 26 poz. 8 Czy Zamawiający dopuści postać tabl. ulegająca rozpadowi w jamie ustnej , gdyż taka jest dostępna ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4: Zadanie 26 poz.13,14,16. Czy Zamawiający dopuści postać kapsułki dojelitowej , gdyż taka jest dostępna ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5: Zadanie 26 poz. 14 Czy Zamawiający dopuści 1x opakowanie x 28szt gdyż takie jest dostępne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6: Zadanie 26 poz. 15,17 Czy Zamawiający dopuści postać „tabletki powlekanej”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7: Zadanie 35 poz. 9,11 Czy Zamawiający dopuści postać „tabletki powlekanej”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8: Zadanie 35 poz.13,14,15,16 Czy Zamawiający dopuści postać kapsułki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: „W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości **0,5 %** od wartości **brutto** towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części towarów.**”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11: Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem